
 
 

UCHWAŁA NR 195/IX/16/2025 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221 ust. 1 i 2, art. 222, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 167, z późń. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. W uchwale Nr 97/IX/11/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. 
poz. 280) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian po stronie dochodów wykazanych w tabeli nr 1 – zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) dokonuje się zmian po stronie wydatków wykazanych w tabeli nr 2 – zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) dokonuje się zmian w tabeli nr 3 – Plan przychodów budżetu Gminy – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) dokonuje się zmian w tabeli nr 4 – Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna – 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w tabeli nr 6 – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programów 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii – zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w załączniku nr 1 – Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna 
w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 ust. 1-2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy stanowiącego różnicę między dochodami 
i wydatkami budżetu w wysokości 19.779.607,21 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1.788.171,00 zł; 

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 10.752.357,59 zł; 

3) z pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.132.751,52 zł; 

4) z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w wysokości 5.579.731,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6494



5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o którym mowa w art.217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 526.596,10 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 19.779.607,21 zł z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.788.171,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 10.752.357,59 zł; 

3) pożyczki zaciągniętej z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.132.751,52 zł, 

4) kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w wysokości 5.579.731,00 zł; 

5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o którym mowa w art.217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 526.596,10 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6494



Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Nazwa
Dział Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody 252 325 935,84 0,00 97 950,00 252 423 885,84
Transport i
łączność

Dział 600 967 721,80 0,00 80 000,00 1 047 721,80

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Wpływy z różnych

dochodów

§ 0970 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dział 854 191 206,00 0,00 17 950,00 209 156,00

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz

inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży

szkolnej, a także

szkolenia młodzieży

159 600,00 0,00 17 950,00 177 550,00

Wpływy z

otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w

postaci pieniężnej

§ 0960 0,00 0,00 17 950,00 17 950,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 195/IX/16/2025

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6494



Plan wydatków budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki 270 633 148,36 1 592 623,00 3 162 967,69 272 203 493,05
Rolnictwo i łowiectwoDział 010 16 262 336,40 1 200 000,00 1 200 000,00 16 262 336,40

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa

wsi

6 169 058,52 700 000,00 0,00 5 469 058,52

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 5 724 999,52 700 000,00 0,00 5 024 999,52

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 830 941,00 500 000,00 1 200 000,00 10 530 941,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 6 675 000,00 500 000,00 1 200 000,00 7 375 000,00

Transport i łącznośćDział 600 33 880 167,80 136 200,00 0,00 33 743 967,80
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 13 105 031,80 100 000,00 0,00 13 005 031,80

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 166 000,00 100 000,00 0,00 66 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 17 439 906,00 36 200,00 0,00 17 403 706,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 11 732 906,00 36 200,00 0,00 11 696 706,00

Gospodarka
mieszkaniowa

Dział 700 7 695 747,00 0,00 280 000,00 7 975 747,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

7 251 628,00 0,00 280 000,00 7 531 628,00

Różne opłaty i składki§ 4430 2 500,00 0,00 80 000,00 82 500,00

Koszty postępowania

sądowego i prokuratorskiego

§ 4610 5 000,00 0,00 200 000,00 205 000,00

Administracja publicznaDział 750 29 064 526,96 0,00 446 500,00 29 511 026,96
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

25 669 236,12 0,00 400 000,00 26 069 236,12

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego

422 936,00 0,00 46 500,00 469 436,00

Zakup materiałów i

wyposażenia

§ 4210 30 000,00 0,00 46 500,00 76 500,00

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 6 101 157,80 49 923,00 681 500,00 6 732 734,80

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 2 332 179,00 49 923,00 681 500,00 2 963 756,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

§ 2820 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00

Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń

§ 3020 260 000,00 0,00 22 000,00 282 000,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 195/IX/16/2025

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6494



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Zakup materiałów i

wyposażenia

§ 4210 172 855,00 0,00 65 000,00 237 855,00

Zakup usług remontowych§ 4270 204 000,00 0,00 3 000,00 207 000,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 1 050 000,00 49 923,00 0,00 1 000 077,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do

sektora finansów publicznych

§ 6230 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 94 571 097,40 200 000,00 128 922,00 94 500 019,40
Roz.80101 Szkoły podstawowe 42 400 788,00 200 000,00 128 922,00 42 329 710,00

Zakup materiałów i

wyposażenia

§ 4210 392 700,00 0,00 30 977,00 423 677,00

Zakup energii§ 4260 1 358 204,00 0,00 40 000,00 1 398 204,00

Zakup usług remontowych§ 4270 288 155,00 0,00 29 307,00 317 462,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 643 540,00 0,00 28 638,00 672 178,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 2 912 000,00 200 000,00 0,00 2 712 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 1 374 100,00 0,00 401 595,69 1 775 695,69
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi

810 000,00 0,00 321 595,69 1 131 595,69

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom

niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

§ 2830 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

Składki na ubezpieczenia

społeczne

§ 4110 30 000,00 0,00 9 999,69 39 999,69

Składki na Fundusz Pracy

oraz Fundusz

Solidarnościowy

§ 4120 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 300 000,00 0,00 130 000,00 430 000,00

Zakup materiałów i

wyposażenia

§ 4210 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00

Zakup środków żywności§ 4220 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 97 000,00 0,00 116 596,00 213 596,00

Pomoc społecznaDział 852 14 358 250,00 0,00 6 500,00 14 364 750,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 655 201,00 0,00 6 500,00 8 661 701,00

Zakup usług remontowych§ 4270 36 933,00 0,00 6 500,00 43 433,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dział 854 656 298,00 0,00 17 950,00 674 248,00

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne

formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także

szkolenia młodzieży

350 299,00 0,00 17 950,00 368 249,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6494



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia

społeczne

§ 4110 29 099,00 0,00 2 580,00 31 679,00

Składki na Fundusz Pracy

oraz Fundusz

Solidarnościowy

§ 4120 4 150,00 0,00 370,00 4 520,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 169 250,00 0,00 15 000,00 184 250,00

RodzinaDział 855 10 364 054,00 6 500,00 0,00 10 357 554,00
Roz.85508 Rodziny zastępcze 185 000,00 6 500,00 0,00 178 500,00

Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu

terytorialnego

§ 4330 185 000,00 6 500,00 0,00 178 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6494



Plan przychodów budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan po

zmianach

Dochody 252 423 885,84

Bieżące 241 333 885,84
Majątkowe 11 090 000,00

Wydatki 272 203 493,05

Bieżące 220 298 119,53
Majątkowe 51 905 373,52

Deficyt/Nadwyżka (Dochody - Wydatki) -19 779 607,21

Przychody 19 779 607,21

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 517 816,69

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 8 779,41

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy§ 950 1 788 171,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym§ 952 6 712 482,52

Nadwyżki z lat ubiegłych§ 957 10 752 357,59

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 195/IX/16/2025

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6494



Plan wydatków majątkowych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Wydatki łącznie 51 391 496,52 1 586 123,00 2 100 000,00 51 905 373,52

Wydatki 51 391 496,52 1 586 123,00 2 100 000,00 51 905 373,52

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 15 999 999,52 1 200 000,00 1 200 000,00 15 999 999,52

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa

wsi

6 169 058,52 700 000,00 0,00 5 469 058,52

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 5 724 999,52 700 000,00 0,00 5 024 999,52

Projekt i budowa sieci

wodociągowej i kanalizacyjnej w

Czarnowie (WPF)

400033 -

WI

2 399 999,52 700 000,00 0,00 1 699 999,52

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 830 941,00 500 000,00 1 200 000,00 10 530 941,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 6 675 000,00 500 000,00 1 200 000,00 7 375 000,00

Budowa sieci wod-kan we wsi

Kierszek (WPF)

400073 -

WI

1 000 000,00 0,00 1 200 000,00 2 200 000,00

Projekt i budowa sieci

wodociągowej i kanalizacyjnej w

Czarnowie (WPF)

400033 -

WI

2 000 000,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Transport i łącznośćDział 600 12 898 906,00 136 200,00 0,00 12 762 706,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 166 000,00 100 000,00 0,00 66 000,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 166 000,00 100 000,00 0,00 66 000,00

Projekt i budowa zajezdni

autobusowej na „Żeberku”

(WPF)

400342 -

WI

150 000,00 100 000,00 0,00 50 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 11 732 906,00 36 200,00 0,00 11 696 706,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 11 732 906,00 36 200,00 0,00 11 696 706,00

Budowa drogi gminnej w rejonie

ul. Literatów w Konstancinie-

Jeziornie (WPF)

400185 -

WI

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa drogi

gminnej w Ciszycy (od drogi

wojewódzkiej nr 721 do drogi

powiatowej nr 2801W) (WPF)

400157 -

WI

50 000,00 16 200,00 0,00 33 800,00

Administracja publicznaDział 750 1 058 000,00 0,00 400 000,00 1 458 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

558 000,00 0,00 400 000,00 958 000,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Modernizacja pomieszczeń w

budynku Ratusza

400360 -

WGKL

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Dział 754 1 200 000,00 49 923,00 500 000,00 1 650 077,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 070 000,00 49 923,00 500 000,00 1 520 077,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 195/IX/16/2025

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6494



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 1 050 000,00 49 923,00 0,00 1 000 077,00

Rozbudowa budynku OSP Gassy

(WPF)

400124 -

WI

1 000 000,00 49 923,00 0,00 950 077,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do

sektora finansów publicznych

§ 6230 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży

Pożarnej w Skolimowie na zakup

samochodu ratowniczo-

gaśniczego z drabiną

mechaniczną

400363 -

BZK

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 3 472 000,00 200 000,00 0,00 3 272 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 912 000,00 200 000,00 0,00 2 712 000,00

Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych

§ 6050 2 912 000,00 200 000,00 0,00 2 712 000,00

Izolacja fundamentów i

przebudowa boiska przy Sz.P. Nr

2

400125 -

WI

1 000 000,00 200 000,00 0,00 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6494



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programów

przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

w złotych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Dochody 1 010 000,00 0,00 0,00 1 010 000,00

Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

Dział 756 1 010 000,00 1 010 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

1 010 000,00 1 010 000,00

Wydatki 1 010 000,00 0,00 401 595,69 1 411 595,69

Ochrona zdrowiaDział 851 1 010 000,00 401 595,69 1 411 595,69

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 200 000,00 80 000,00 280 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 810 000,00 321 595,69 1 131 595,69

Przychody 0,00 0,00 401 595,69 401 595,69

Tabela Nr 5 do uchwały Nr 195/IX/16/2025

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6494



Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna w

2025 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Wydatki 39 392 177,00 0,00 621 500,00 40 013 677,00

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

18 196 683,00 0,00 621 500,00 18 818 183,00

Dotacje celowe 1 457 660,00 0,00 621 500,00 2 079 160,00

Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

Dział 754 10 000,00 0,00 591 500,00 601 500,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 591 500,00 591 500,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

§ 2820 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00

Dotacja na zakup

wyposażenia dla

Ochotniczej Straży

Pożarnej w Gassach

200526 - BZK 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

Dotacja na zapobieganie

zagrożeniom środowiska

i poważnym awariom

poprzez doposażenie OSP

oraz Młodzieżowych

Drużyn Pożarniczych

200507 - BZK 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do

sektora finansów

publicznych

§ 6230 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dotacja dla Ochotniczej

Straży Pożarnej w

Skolimowie na zakup

samochodu ratowniczo-

gaśniczego z drabiną

mechaniczną

400363 - BZK 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 220 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi

220 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 195/IX/16/2025

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6494



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom

niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

§ 2830 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

imprezy z programem

profilaktycznym

200237 - WSS 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6494


	UCHWAŁA NR 195/IX/16/2025 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 7 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 7 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-08T10:58:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




